

Gdańsk, dnia, 27.06.2025 r.

ZZ/467/019/RB/25

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU

Zamawiający, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdańskiej zawiadamia, że w dniu 27.06.2025 r. wpłynęły zapytania do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza zamontowanie jednostki zewnętrznej klimatyzacji większej niż wskazane w zapytaniu dopuszczającym $\pm 5\%$, tj. o gabarytach 765x555x303mm. Z oględzin i pomiarów wykonanych podczas wizji lokalnej wynika że nie będzie miało to istotnego znaczenia. szerokość gzymsu na którym ma być zamontowana jednostka wynosi 120cm.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zamontowanie jednostki zewnętrznej klimatyzacji większej niż wskazane w zapytaniu.

Pytanie 2:

Proszę o sprawdzenie czy podane wymiary okna, które ma być dostarczone są prawidłowe. Pomierzone wymiary starego okna wynoszą 2440x1750 i jest podzielone na 4 części. Czy na pewno ma być okno pojedyncze jednoskrzydłowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia w cz. II postępowania dot. parametrów okna.

dr hab. Paweł Możejko, prof. uczelni
Dziekan
Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)